【問い合わせ先】

 県立大平特別支援学校 高等部

  入試担当  大城

 ☎098-877-4941

FAX098-876-4148

大  特  第 1239号

                                  令和 7年 8月 18日

各関係市町村教育委員会教育長 殿

各関係中学校長 殿

各関係教育事務所長 殿

県立特別支援学校長 殿

                                県立大平特別支援学校長

( 公 印 省 略 ）

令和８年度県立大平特別支援学校高等部入学者選抜実施要項説明会の開催について（案内）

残暑の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記のとおり入学者選抜実施要項の説明会を開催いたします。

つきましては、校務ご多忙とは存じますが貴管下の関係職員を派遣してくださいますようお願

いいたします。

記

１ 実施日

令和 7年 11月 14日（金） 16時～16時 50分  (受付 15時 45分～)

２ 会場

県立大平特別支援学校 多目的ホール

＊正面玄関に案内板を設置いたします。

３ 添付資料

令和 8年度県立大平特別支援学校高等部入学者選抜実施要項（1枚）

駐車場について（1枚）

４ その他

10月中旬頃、入学志願者募集要項等を本校のホームページに掲載予定です。